
2022 年 8 月 1 日 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

弊社（本社︓⼤阪市中央区）は、このたび⼤阪本社に勤務する社員 1 名が、新型コロナウ

イルスに感染していることを確認しました。 

当⼈は 7⽉27⽇（⽔）体調不良を訴え、同⽇に検査を受けたところ、陽性と判明いたしま

した。 

当⼈が勤務する⼤阪本社社屋は、7⽉28⽇（⽊）に消毒作業を実施しました。 

また当⼈は感染対策を⼗分にしておりましたので現在のガイドラインでは濃厚接触者に該

当するものは居ないとの判断になりますが、念のために同⽇⼤阪本社全社員の抗原検査を

実施、全社員の陰性が判明しました。 

弊社は、今後も社内外への感染の拡⼤抑⽌と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連 

携し、対応してまいります。 

皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

お問い合わせ先 

総務⼈事部 TEL︓06－6943－1333 


